และเป็น กรรมการสัตวแพทยสภา ชื่อ ดร.โอวิน หรือ Dr.Partick McGilvary หรือ น.สพ.ดร.แพททริค แมคกิลวารี่ หรือ  
นายปราชญ์  ฑิฆัมพรธีรกุลว์ ได้ทำ�การเชิญชวนน้องๆ สัตวแพทย์ ให้มาเป็นอาสาสมัครรับทำ� Case และรับบริจาคเงิน 

จากผู้มีจิตศรัทธา โดยผู้เสียหายได้ร่วมบริจาคเงินเป็นจำ�นวน ๗๕,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

จากการตรวจสอบ 
 พบว่าบุคคลในภาพดังกล่าวมิได้เป็นสัตวแพทย์ 

และกรรมการสัตวแพทยสภา 
เป็นการแอบอ้าง หลอกลวง และกระทำ�ความผิด ดังนั้นหากผู้ ใดพบหรือทราบเบาะแส ที่อยู่ ของผู้กระทำ�ความผิด  

(ตามภาพ) กรุณาแจ้งมาที่ สัตวแพทยสภา โทรศัพท์  

๐๒ ๒๕๐๐๓๙๖-๙๘